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                                   CNPJ. 10.144.426/0001-72 
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PREFEITURA 
 

Resolução TC nº 25/2017  
 

ANEXO XI–A  
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS 
(RPPS) 

 

 BASE DE CÁLCULO 
RETIDA2 

CONTABI-
LIZADA 

RECOLHIDA4 DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE6 COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 478.921,58 52.351,63 52.351,63 52.351,63  20/02/2017 14/02/2017 

Fevereiro 507.859,72 55.534,70 55.534,70 55.534,70  20/03/2017 16/03/2017 

Março 486.238,13 53.156,12 53.156,12 53.156,12  20/04/2017 12/04/2017 

Abril 479.062,97 52.366,85 52.366,85 52.366,85  20/05/2017 15/05/2017 

Maio 469.455,28 51.640,00 51.640,00 51.640,00  20/06/2017 10/06/2017 

Junho 468.518,28 51.536,93 51.536,93 51.536,93  20/07/2017 15/07/2017 

Julho 469.181,93 51.609,94 51.609,94 51.609,94  20/08/2017 14/08/2017 

Agosto 453.517,10 49.886,81 49.886,81 49.886,81  20/09/2017 15/09/2017 

Setembro 462.570,63 42.166,69 42.166,69 42.166,69  20/10/2017 15/10/2017 

Outubro 462.706,89 50.897,69 50.897,69 50.897,69  20/11/2017 14/11/2017 

Novembro 468.906,32 51.569,72 51.569,72 51.569,72  20/12/2017 15/12/2017 

Dezembro  468.696,10 51.556,50 51.556,50 51.556,50  20/01/2018 15/01/2018 

13º Salario 496.721,47 54.640,52 54.640,52 54.640,52  20/01/2018 15/01/2018 

TOTAL 6.172.356,40 668.914,10 668.914,10 668.914,10  - - 
  

 
Resolução TC nº 25/2017  

 
ANEXO XI–B  

 
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS) 

 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

COMPETÊNCIA VALOR1 DEVIDA 
CONTABI-

LIZADA 

BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE3 

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO 5 DATA DO 
REPASSE6 PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 478.921,58 105.362,54 146.284,40  146.284,40  20/02/2017 14/02/2017 

Fevereiro 507.859,72 107.719,21 110.815,32  110.815,32  20/03/2017 16/03/2017 

Março 486.238,13 105.805,03 64.394,05  64.394,05  20/04/2017 12/04/2017 

Abril 479.062,97 104.243,71 122.633,13  122.633,13  20/05/2017 15/05/2017 

Maio 469.455,28 102.153,08 102.153,47  102.153,47  20/06/2017 10/06/2017 

Junho 468.518,28 101.949,19 101.949,58  101.949,58  20/07/2017 15/07/2017 

Julho 469.181,93 102.093,60 102.093,96  102.093,96  20/08/2017 14/08/2017 

Agosto 453.517,10 98.684,96 103.817,09  103.817,09  20/09/2017 15/09/2017 

Setembro 462.570,63 100.635,41 100.635,71  100.635,71  20/10/2017 15/10/2017 

Outubro 462.706,89 100.684,65 100.684,95  100.684,95  20/11/2017 14/11/2017 

Novembro 468.906,32 102.014,06 102.014,06  102.014,06  20/12/2017 15/12/2017 

Dezembro  468.696,10 118.613,47 118.613,47  118.613,47  20/01/2018 15/01/2018 

13º Salario 496.721,47 108.086,89 32.342,81  32.342,81  20/01/2018 15/01/2018 

TOTAL 6.172.356,40 1.358.045,80 1.308.432,00  1.308.432,00  - - 
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